
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19.11.2021                                       с. Пичаево                                          № 575 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 

района  

 

 На основании Федеральных законов  от   06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», решения Пичаевского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 № 283 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле Пичаевского района 

Тамбовской области» администрация района постановляет: 

 1. Признать утратившими силу постановления администрации района 

согласно приложению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022. 

 

 

Глава Пичаевского района   А.А.Перов           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


                                                             Приложение  

                                                            к постановлению администрации района 

                                                                от   19.11.2021 № 575   

 

Перечень  

постановлений администрации района, признаваемых утратившими силу 

 

Постановления администрации района: 

от 04.04.2016  № 140 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной  функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, 

расположенных в границах сельских поселений, входящих  в состав  

Пичаевского района»; 

от 28.06.2016 № 289 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

 от 22.12.2016  № 561 «О наделении полномочиями на осуществление 

функций муниципального земельного контроля в границах поселения района»; 

от 12.01.2017 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации 

района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной  функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, 

расположенных в границах сельских поселений, входящих  в состав  

Пичаевского  района»; 

от 13.03.2017 № 165 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 22.06.2017 № 495 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 19.06.2018 № 367 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 18.12.2018 № 826 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 



административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 19.02.2019 № 107 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием 

земель поселений района»; 

от 21.05.2019   № 324 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 09.07.2019 № 452 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 17.09.2019 № 629 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов 

земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, 

входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

от 18.09.2019  № 630 «Об утверждении форм проверочных листов (списков 

контрольных вопросов), применяемых при осуществлении Администрацией 

Пичаевского района Тамбовской области  муниципального земельного контроля 

в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах 

сельских поселений, входящих  в состав Пичаевского  района»; 

от 18.09.2019  № 631 «Об утверждении Порядка оформления и содержания 

плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) 

осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах 

сельских поселений, входящих  в состав  Пичаевского  района»; 

 от 17.01.2020  № 45 «Об утверждении перечня должностных лиц, на 

которых возложено исполнение муниципальной  функции «Осуществление 

муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных 

отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих  в состав  

Пичаевского  района»; 

от 27.07.2020 № 383 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 04.04.2016 № 140 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной  функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием 

земель поселений района». 


